




## **Hornsyld Udviklings Råd ApS**

Nørregade 28  
8783 Hornsyld  
CVR-nr. 33 25 32 22

# **Årsrapport 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. april 2023

  
\_\_\_\_\_  
dirigent

Årsrapporten indeholder 14 sider  
Hornsyld Udviklings Råd ApS r-2022



## **Indhold**

Påtegninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar – 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13



## Påtegninger

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Hornsyld Udviklings Råd ApS  
Nørregade 28  
8783 Hornsyld

Telefon:	75 68 73 00
CVR-nr.:	33 25 32 22
Hjemstedskommune:	Hedensted
Regnskabsår:	1. januar - 31. december

### **Direktion**

Mogens Andersen  
Erik Nørager Madsen  
Henrik Jørgensen

### **Revision**

Roesgaard Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens



## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er at købe, byggemodne og sælge jordstykker i Hornslyd området til gavn for lokalområdet.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -35 tkr. mod -37 tkr. sidste år. Herefter udgør egenkapitalen 3.411 tkr. pr. 31. december 2022.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

#### **Fremtiden**

Ledelsen forventer øget aktivitet for det kommende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste		-32.188	-32.561
Andre finansielle omkostninger		-14.253	-14.799
Resultat før skat		-46.441	-47.360
Skat af årets resultat	1	11.000	10.000
Årets resultat	2	-35.441	-37.360



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2022	2021
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Grunde til videresalg		<u>1.197.942</u>	<u>1.197.942</u>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		14.000	0
Udskudt skatteaktiv	3	<u>29.000</u>	<u>18.000</u>
		<u>43.000</u>	<u>18.000</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.170.160</u>	<u>2.230.601</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>3.411.102</u>	<u>3.446.543</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>3.411.102</u>	<u>3.446.543</u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Balance

	Note	2022	2021
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>	4		
Anpartskapital		290.000	290.000
Overført resultat		<u>3.121.102</u>	<u>3.156.543</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>3.411.102</u>	<u>3.446.543</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>3.411.102</u>	<u>3.446.543</u>
<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.</b>	5		



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Egenkapitalopgørelse

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anpartskapital</b>		
Saldo primo	<u>290.000</u>	<u>290.000</u>
<b>Overført resultat</b>		
Saldo primo	3.156.543	3.193.903
Årets resultat	<u>-35.441</u>	<u>-37.360</u>
	<u>3.121.102</u>	<u>3.156.543</u>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u><u>3.411.102</u></u>	<u><u>3.446.543</u></u>



## Årsregnskab 1. januar – 31. december

### Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-11.000	-10.000
	<u>-11.000</u>	<u>-10.000</u>
<b>2 Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-35.441	-37.360
	<u>-35.441</u>	<u>-37.360</u>
<b>3 Udskudt skatteaktiv</b>		
Saldo 1. januar	18.000	8.000
Regulering af udskudt skat	11.000	10.000
	<u>29.000</u>	<u>18.000</u>

### 4 Egenkapital

Anpartskapitalen består af 29 anparter a 10.000 kr.

### 5 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Selskabet er forpligtet til at færdiggøre byggemodning. Omkostninger hertil udgør anslået 603 tkr.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.